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Nutrition Facts
Serving Size: 1 slice (125g)
Servings per Container:  8

Amount per Serving

Calories Calories from Fat 250460

% Daily Value*

Total Fat 44 %
Saturated Fat 15g 74 %

Cholesterol  50mg 16 %

Sodium   7 %

Total Carbohydrate 48g 16 %

Dietary Fiber 5g  18 %

Sugars 33g
Protein 7g

Vitamin A % Vitamin C   0 %

Calcium   2 % Iron   4 %
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories:    2,000        2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Sat. Fat 20g 25g

Cholesterol 300mg 300mg
Sodium 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 25g 30g

Less than

Less than
Less than

Semi-Sweet   Chocolate  (Sugar,  Chocolate  Liquor,  Cocoa  Butter,
Soya  Lecithin,  Vanilla ), Heavy Cream (Heavy Cream, Carrageenan,
and Mono and Diglycerides), Water, Sugar, Chocolate Glaze (Sugar,
Soybean  Oil,  Cocoa  Powder  processed  with  alkali, Palm Oil, Soy
Lecithin  (an  emulsifier),  Vanilla),  Buttermilk  Solids, Soybean Oil,
Cake   Flour   (Wheat   Flour,   Niacin,   Iron,  Thiamin  Mononitrate,
Riboflavin,    Folic  Acid),  Flour  (Wheat  Flour, Malted Barley Flour,
Niacin,  Iron,  Thiamin  Mononitrate,  Riboflavin,  Folic  Acid), Eggs,
Cocoa  Powder,  Vanilla, Chocolate Decoration (Cocoa Mass, Sugar,
Cocoa    Butter,   Butter   Milk,   Soya   Lecithin,   Vanilla),   Sodium
Bicarbonate, Salt, Invert Sugar Syrup

7" Chocolate Fudge

160mg

Trans 

CONTAINS:  milk, eggs, soybean and wheat.

ALLERGY INFORMATION:  MANUFACTURED IN A
FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS, TREE NUTS,
EGGS, MILK, WHEAT AND SOYBEANS.

Daystar Desserts, 10440 Leadbetter Road,
Ashland, VA  23005
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Expires On: 08/30/17

CHEESECAKE
Item # 12261 6/case

Net Wt. 32 oz. (2.0 LBS)

Ingredients:

CONTAINS:  Eggs, Milk, Wheat

VARIETY

INGREDIENTS: Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers

(Carob  Bean  and/or  Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified

Food  Starch,  Salt, Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate (Preservative), Xanthan Gum,

Cheese  Culture,  Natural  Flavor, Enzymes), Sugar, Eggs, Sour Cream (Cultured Cream, Food

Starch-Modified,  Sodium  Phosphate,  Guar Gum, Carrageenan, Locust Bean Gum, Potassium

Sorbate  (to  preserve  freshness)),  Chocolate  Cookie  Crumb  (Enriched  Flour  (Wheat  Flour,

Niacin,  Reduced  Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Canola Oil, Cocoa

Processed  with  Alkali,  Salt, Sodium Bicarbonate), Graham Crackers (Unbleached Unenriched

Wheat Flour, Whole Wheat/Graham Flour, Sugar, Palm and Palm Kernel Oil, Molasses, Honey,

Salt,  Sodium  Bicarbonate),  Margarine (Palm Oil, Water, Salt, Mono and Diglycerides, Artificial

Flavor,  Colored  with  Annatto,  Calcium  Disodium  EDTA, Vitamin A Palmitate added), Water,

Cocoa  Powder,  Cornstarch,  Vanilla, Brown Sugar, Lemon Juice, Strawberries, Filtered Water,

Concentrated  Orange  Juice,  Strawberry  Flavor  (Water,  Sugar, Propylene Glycol, Citric Acid,

Alcohol,  Malic Acid, Natural and Artificial Strawberry Flavor), Red Food Coloring (Water, FD&C

Red #40, Citric Acid, Sodium Benzoate), Cinnamon, Salt

ALLERGY INFORMATION:  MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS,
TREE NUTS, EGGS, MILK, WHEAT AND SOYBEANS.



Expires On: 02/17/17

STRAWBERRY SWIRL

Item # 12270 6/case

Net Wt. 32 oz. (2.0 LBS)

Ingredients:
Cream  Cheese  (Pasteurized  Cultured Milk And Cream, Whey, Salt, Tara Gum,

Guar   Gum),   Sugar,   Strawberry   Puree  (High  Fructose  Corn  Syrup,  Water,

Strawberries,  Modified  Food  Starch,  Sugar,  Citric  Acid,  Sodium Citrate, Salt,

Xanthan   Gum,  Sodium  Benzoate  and  Potassioum  Sorbate,  Artificial  Flavor,

FD&C  Red #40), Eggs, Sour Cream (Cultured Pasteurized Milk, Cream And Non

Fat   Milk,   Modified   Corn  Starch,  Disodium  Phosphate,  Guar  Gum,  Sodium

Citrate,  Carrageenan,  Locust  Bean  Gum,  And  Potassium  Sorbate),  Graham

Crackers   (Enriched   Flour   (Wheat   Flour,   Niacin,  Reduced  Iron,  Thiamine,

Mononitrate,   Riboflavin,   Folic   Acid),   Whole   Wheat/Graham   Flour,  Sugar,

Vegetable  Oil  Shortening  (Partially Hydrogenated Soybean And/Or Cottonseed

Oils),  High  Fructose  Corn Syrup, Molasses, Honey, Salt, Sodium Bicarbonate),

Margarine   (Palm   Oil,  Water,  Salt,  Mono  And  Diglycerides,  Artificial  Flavor,

Colored  With  Annatto,  Calcium  Disodium  EDTA,  Vitamin A Palmitate added),

Cornstarch,  Brown  Sugar,  Vanilla,  Filtered Water, Concentrated Orange Juice,

Lemon Juice, Cinnamon, Cultured Wheat Flour
900942  $ 12270 - 8" - 32oz Strawberry Swirl Chuck BattINGREDIENTS: Cream Cheese (Pasteurized Milk
and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums), Water, Whey
Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate
(Preservative), Xanthan Gum, Cheese Culture, Natural Flavor, Enzymes), Sugar, Eggs, Sour Cream*

CHEESECAKE



Expires 02/10/17

BROWNIE FUDGE

Item # 12272 6/case

Net Wt. 32 oz. (2.0 LBS)

Ingredients:
Cream  Cheese  (Pasteurized  Milk  and  Cream,  Cheese  Culture,  Salt, Stabilizers (Carob

Bean  and/or  Xanthan  and/or  Guar  Gums),  Water,  Whey  Protein Concentrate, Modified

Food  Starch,  Salt,  Cream,  Lactic  Acid,  Milk, Potassium Sorbate, Xanthan Gum, Cheese

Culture, Natural Flavor, Enzymes), Chocolate Cookie Crumb (Enriched Flour (Wheat Flour,

Niacin,  Reduced  Iron,  Thiamine  Mononitrate,  Riboflavin,  Folic  Acid), Sugar, Canola Oil,

Cocoa  Processed  with  Alkali,  Salt,  Sodium Bicarbonate), Sugar, Eggs, Margarine (Palm

Oil,  Water,  Salt,  Mono  and  Diglycerides,  Artificial Flavor, Colored with Annatto, Calcium

Disodium   EDTA,   Vitamin   A   Palmitate   added),  Sour  Cream  (Cultured  Cream,  Food

Starch-Modified,   Sodium   Phosphate,   Guar   Gum,   Carrageenan,   Locust  Bean  Gum,

Potassium   Sorbate),   Flour   (Wheat  Flour,  Malted  Barley  Flour,  Niacin,  Iron,  Thiamin

Mononitrate,  Riboflavin,  Folic  Acid),  Cocoa  Powder,  Vanilla, Chocolate (Sugar, Partially

Hydrogenated  Palm  Kernel  Oil,  Cocoa Processed With Alkali, Buttermilk, Cocoa, Milkfat,

Hydrogenated  Palm  Oil,  Sorbitan  Monostearate  And Soya Lecithin And PolySorbate-60,

Natural And Artificial Flavors), Cornstarch, Heavy Cream (Heavy Cream, Carrageenan, and

Mono  and Diglycerides), Water, Concentrated Orange Juice, Lemon Juice, Baking Powder

(Sodium   Phosphate,   Sodium   Bicarbonate,   Corn   Starch,  Calcium  Sulphate,  Calcium

Phosphate), Salt, Black Cocoa, Glucose, Corn Syrup

CHEESECAKE



Expires  on 09/14/16Expires  on 09/14/16Expires  on 09/14/16Expires  on 09/14/16

TRIPLE CHOCOLATE CHIP

Item # 12274 6/case

Net Wt. 32 oz. (2.0 LBS)

Ingredients:

Cream  Cheese  (Pasteurized  Milk  and  Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob

Bean  and/or  Xanthan  and/or  Guar  Gums), Water, Whey Protein Concentrate, Modified

Food  Starch,  Salt,  Cream, Lactic Acid, Milk, Potassium Sorbate, Xanthan Gum, Cheese

Culture,  Natural  Flavor,  Enzymes),  Sugar,  Eggs,  Chocolate  Cookie  Crumb (Enriched

Flour  (Wheat  Flour,  Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),

Sugar,  Canola Oil, Cocoa Processed with Alkali, Salt, Sodium Bicarbonate), Sour Cream

(Cultured  Cream,  Food  Starch-Modified,  Sodium Phosphate, Guar Gum, Carrageenan,

Locust  Bean  Gum,  Potassium  Sorbate),  White Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Whole

Milk   Powder,   Nonfat   Dry   Milk,   Butter  Oil,  Soya  Lecithin,  Natural  Vanilla  Extract),

Semi-Sweet  Chocolate  (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soya Lecithin, Vanilla ),

Cocoa   Powder,   Vanilla,   Margarine  (Palm  Oil,  Water,  Salt,  Mono  and  Diglycerides,

Artificial  Flavor,  Colored  with  Annatto,  Calcium  Disodium  EDTA,  Vitamin A Palmitate

added),  Chocolate  (Sugar,  Partially  Hydrogenated  Palm  Kernel Oil, Cocoa Processed

With  Alkali,  Buttermilk,  Cocoa,  Milkfat,  Hydrogenated Palm Oil, Sorbitan Monostearate

And  Soya  Lecithin  And  PolySorbate-60,  Natural  And  Artificial  Flavors), Heavy Cream

(Heavy Cream, Carrageenan, and Mono and Diglycerides), Black Cocoa, Salt, Glucose,*

CHEESECAKE

C O N T A I N S :  E g g s ,  M i l k ,  S o y  a n d  W h e a tC O N T A I N S :  E g g s ,  M i l k ,  S o y  a n d  W h e a tC O N T A I N S :  E g g s ,  M i l k ,  S o y  a n d  W h e a tC O N T A I N S :  E g g s ,  M i l k ,  S o y  a n d  W h e a t
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